
  ZARZĄDZENIE  Nr 122/2023 
Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 19  wrzesień 2023 rok 

w sprawie powołania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej 
Ciechanów 

 

Na podstawie artykułu 9a ustęp 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 1249, z 2023 
roku pozycja 289, 535) oraz Uchwały numer 712/LXX/2023 Rady Miasta Ciechanów z dnia 
24 sierpnia 2023 w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej Ciechanów (Dziennik Ustaw z 2023 roku 
pozycja 9520) zarządzam, co następuje: 
 

Paragraf 1  
 
Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Alicja Knyżewska - Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
2. Marzena Kurzęcka - Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
3. Tomasz Kosielski - Przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

4. Małgorzata Listkowska - Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w 
Ciechanowie 

5. Zbigniew Kruszewski  - Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w 
Ciechanowie 

6. Dorota Stryjewska  - Przedstawiciel Oświaty 

7. Agnieszka Woźniak - Przedstawiciel Ochrony Zdrowia 

8. Marta Petrykowska - Przedstawiciel I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 
9. Krzysztof Figórski -  Przedstawiciel II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 
10. Dagmara Kurzynko - Przedstawiciel Organizacji Pozarządowej 
11. Katarzyna Rubinkowska - Przedstawiciel Biura Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Uzależnień 

Paragraf 2  
Traci moc Zarządzenie Nr 31/2020 z dnia 03.02.2020 Prezydenta Miasta Ciechanów w 
sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej Ciechanów. 
 

Paragraf 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Ciechanów 

          Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE  Nr 122/2023 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 19  wrzesień 2023 rok
	w sprawie powołania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej Ciechanów


